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Specificații de preț 

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8]

	Numărul  procedurii de achiziție______________din _________

	Denumirea  procedurii de achiziție: Achiziționarea serviciilor de elaborare a materialelor promoționale în cadrul proiectului Parteneriatul Local de Ocupare din Moldova (LEP), Raionul Cantemir și Căușeni.



	[bookmark: _Hlk82517819]
	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Cantitatea
	Suma (inclusiv TVA 0%), lei
	Termenul de
prestare
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Lotul 1 Servicii de elaborare a materialelor promoționale în cadrul proiectului Parteneriatul Local de Ocupare din Moldova (LEP), Raionul Cantemir și Căușeni

	1.1
	79970000-4
	Elaborare istorii de
succes tip card
	Buc
	13
	
	în decurs de 20 zile calendaristice, după semnării contractului de prestare a serviciilor
	MD49VI000022516031557MDL

	[bookmark: _Hlk99008278]1.2
	92100000-2
	Elaborarea de istorii
de succes video
	Buc
	3
	
	
	



	Total
	



	Notă: Operatorul economic va completa formularul specificațiilor de preț pentru fiecare lot la care va depune oferta.

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: _______

Ofertantul: _______________________ Adresa:__________________________________________________



